

# Salladsbladet

Augusti 2024

Hej,

Hoppas att allt är bra med er.

Nedan följer ytterligare information från oss i styrelsen.

## Styrelse för räkenskapsåret 2024-2025

Styrelsen hade innan sommaren det konstituerande mötet och styrelsesammansättningen och dess ansvarsområden ser ut enligt följande:

Jan Hajdus, Ledamot – Ordförande

Christian Skoog, Ledamot – Sekreterare, Mail/post

Indira Zuzic, Ledamot – Hemsida

Mikael Staverud, Ledamot – Brandskydd, Mail/post

Owe Lundgren, Ledamot - Bygg

Nadia William, Ledamot –

Izla Sao Pedro, Ledamot – Mail/post

Talip Turkeli, Suppleant

## Brevlådor

Som tidigare informerats i separat utskick så skall brevlådorna som sitter på sophuset vid carportlänga 1-10 samt på väggen till carportlänga 11-20 nu driftsättas.

Efter en lång rad diskussioner med Post Nord så har brevlådorna försetts med efternamn samt nu även med nummer. Vi är medvetna om att brevlådornas placering inte är helt optimal för samtliga lägenheter i området men vi har gjort vårt bästa utifrån leverantörens krav.

Nyckelutdelning har skett under vecka 33 i enlighet med separat avisering.

Om ni ännu inte har kvitterat ut er nyckel till brevlådan ber vi er snarast möjligt ta kontakt med styrelsen för att få detta genomfört då dessa brevlådor kommer **tas i bruk den 2:a September**.

## Uppdatering kring föreningens laddningsstationer

Tyvärr pågår fortfarande en mycket segdragen diskussion med kommunen gällande tillförseln av el till föreningens laddningsstationer. Då detta är en större investering för föreningen så är styrelsen mycket mån om att installationen skall ske på bästa möjliga sätt för föreningen och dess medlemmar. Diskussionsfrågan är som tidigare nämnts vart i marken som kablarna ska dras.

Styrelsen jobbar för bästa möjliga lösning på såväl kort- som lång sikt vilket tyvärr i det här fallet leder till att laddningsstationerna ännu inte är driftsatta.

Vi är ledsna över att detta drar ut på tiden men hoppas på er förståelse i ärendet.

## Extrastämma Torsdagen den 5:e September

På stämman röstade medlemmarna igenom en motion gällande en stadgeändring avseende att antalet suppleanter i styrelsen skall minskas från nuvarande 3st till 1st. För att genomföra detta krävs även en extrastämma. Denna kommer äga rum Torsdagen den 5:e September kl. 20.00 i Annexet, Skälby Gärd. Separat kallelse kommer att skickas ut enligt föreningens stadgar.

Hälsningar,

Styrelsen BRF Salladsåkern

[www.salladsakern.se](http://www.salladsakern.se)

